
Id: LNWMY-EVVYZ-BQHVP-RHNCX-HBQJG

Uchwała Nr XLVII/512/2010
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Białe Błota w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
terenie Gminy Białe Błota na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 4 ¹ 
ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 
176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/462/2010 Rady Gminy Białe Błota z dnia 13 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Białe Błota na 2010 r. w rozdziale 5 w § 
6 zdanie w brzmieniu: „Sporządzenie opinii do Sądu w przedmiocie uzależnienia od 
alkoholu, pokrywanie kosztów postępowania procesowego” otrzymuje brzmienie 
"Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LNWMY-EVVYZ-BQHVP-RHNCX-HBQJG

Uzasadnienie
Wprowadzona zmiana ma na celu lepsze wydatkowanie środków w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy 
Białe Błota na 2010 r. Wynika ona z propozycji podpisania porozumienia z Kujawsko-
Pomorskim Urzędem Marszałkowskim w sprawie utrzymania Telefonu Pogotowia dla 
Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska linia” nr 0 800 154 030. 
Jest to całodobowa linia telefoniczna, która służy osobom w trudnych sytuacjach 
życiowych m.in. w sytuacjach przemocy w rodzinie, nadużywania alkoholu przez 
członków rodzin, problemów wychowawczych, narkomanii i różnych innych 
wymagających specjalistycznej pomocy terapeutycznej i psychologicznej. Nadzór 
merytoryczny nad konsultatnami sprawuje Rzecznik Praw Ofiar przy Marszałku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


